证券代码：000826         证券简称：启迪桑德         公告编号：2019-044

启迪桑德环境资源股份有限公司

关于拟变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪桑德环境资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 20 日召开了第九

届董事会第十五次会议，审议通过了《关于变更公司名称的议案》，具体情况如下：

为体现公司主业战略布局方向以及产业规划定位，促进公司整体经营及战略的融合与协

同，公司拟变更公司名称以及证券简称等。具体如下：

（一）原公司名称

中文名称：启迪桑德环境资源股份有限公司

英文名称： TUS-SOUNDENVIRONMENTALRESOURCESCO., LTD.

证券简称：启迪桑德

英文简称：TUS-SOUND

（二）变更后公司名称

中文名称：启迪环境科技发展股份有限公司

英文名称：TUS ENVIRONMENTAL SCIENCEAND TECHNOLOGY DEVELOPMENT Co., LTD.

证券简称：启迪环境

英文简称：Tus EST

因公司变更名称，拟对《公司章程》的条款进行修订，同时授权经营管理层在经过有权

机构决策后办理与本次公司名称变更相关的公司章程修订及相关事项。

公司变更名称等事项尚需提交公司 2018 年年度股东大会审议，审议通过后尚需经过登

记机关批准并办理相关手续，上述事项尚存在不确定性，敬请投资者注意风险。

本次变更公司名称基于公司主业战略及发展规划定位的需要，不存在利用变更公司名称

影响公司股价、误导投资者的情形，符合《公司法》、《证券法》等相关法律、法规及《公司

章程》的相关规定，符合公司的根本利益，不存在损害本公司和中小股东利益的情形，请广

大投资者注意风险。

特此公告。

启迪桑德环境资源股份有限公司董事会

二零一九年四月二十三日